hius effet: modo alius: modi non reasarem. Dicant me homines
cidiis: ipso: sceleratibus tyranni: multis & magnis: fidelibus con-
trahit: neque siquid gravius in mente uenit mihi parcat. Nam
apud bonos viros usurpari mihi uideret si sceleratissimi in ho-
mines laudaret. Quorum alios in turri coniectur cremauitus.
Alios crudelissimus: quoniam opus effet ut de reliquis spectacu-
li atque exemplum preberent: ne quid contra nos molirentur.
Alii oculos effodimus. Alii mutilatis membris rota uerat sūt.
Alii capita pelle nudauimus. Hic oīs initio in nos machinari:
iure ipso crudelissimi montem lucru. Ecōtra quos tyrranos nos
esse confiteatur: neq; negamus ad malorum uitiorum tyrranide de-
siderare: neq; in eos crudelēs in humanis esse desideremus. Ergo
bonos autem tales sumus: quales ante tyrranidem. Nolim pu-
tes Schedicore quem poemata in tyrranum scribis te in phala-
rim scribere, sed prompto animo deos complectere: nihil nos
reuerius. neq; q̄quam quod in mentem uenit reliqua. Nemo
in phalarim: preter factū: q; ab incunis attate: & si usum carni
na condecat: in nos habemus: interficiet. Id quō necessario uen-
erit: quandocumque uoleat: tanquā debitam accipiemus. Verū
Eubolo & ceteris homicidis: quoniam in aliis fatis nobis infidias
molirentur: in eritam restulimus gratiā: nō eam quā legē homi-
nibus: qui tyrrani exēdē inane uia gloriā suū cupiunt: sed quā a ty-
ranno omni lege potendore: referri conueniat. Palli enim pectigē
tenus coram hiliteribus affici: & aliis affecti suppliciis in cru-
datu pernoctarūt. Tu uero ad multos annos sceleris uicias: nec
etiammodi quoquam perpermeris oīo: tua manuque laetitia: hoc tibi
eventurum politetur. neq; unq; phalarim in necessitate addu-
cas: ut taleſt in te experiaris. Quae: autem cibi sunt miseri in glo-
riosissimis laborebus: quos ad me queso mittas: ut praesertibus nos
leuant foliis in dñib;.

Androdi.

Go quidem confito litteras ad fibellicorum mīli: nihil
me iniquiore animo Euboli in eum tollisse calumnias:
& tu hoc nihil dato beneficium: ut fidelissorem te exhibeas:
nihil ei contra me machinari me nihil perfidissem. postus
enim neque illos quidem primū quas confelli sunt: insidias: q;
fibellicori poematis gratia: & non sūpte malitia me adortos: exi-
stisabo.

Ariophaloco.

11. Nicandro contra me tragedias scribere induceris: quod
captus a me fibellicos dignus quem liberare existimauit
ac si in omnes poetas humanissimus me exhibet longe
a ueritate aberras. Non enim pari ratioc poetarum sed bonorum poetarum.
Neque inimicos: sed generosi animi inimicos probamus. Tu de
quom poeta quicquid malus sis: inimicus uero ignarus: & animi
ut: & poetica facultate fibellicoru te acquiraras. Sed quid ego in-
terfici conscius: quia primus cognoscebas. non coram gratia que contra
nos scribis: si quidem admodum degeneris ai efficiens: si subellas tuas
curar. Sed quoniam quom tam malus & inimicus sis & poetar: pa-
tite honore de fibellico dignus arbitris. Fibellicoro poetar.

Icodes syracusanus: non ignoras fortasse quem dico:
nam propter famulitatem nobilitatem non ut est qui possit igno-
rari a fibellicoro: uxoris suae obitum gravem & in uideculo do-
lore luctuque proferre: nec immerito. Euenit enim ut carentes
& fororis ex matre filia haberent & uxores: Is inq. nicoles: quom
maritus iter nos amore intelligenter: Cleonice fratrem ad me misit
qui me suo nomine peteret: ut ex oratione uxorem suam ueribus
comendaret. Euentus ut a syracusanis acceptimus: qui quom reli-
quias virtutes: tum incredibiliter eis pudicitiam testantur. non indi-
gnia est quae ore tuo laudest. N.L. & si cauebitur sic i nostre seratis ho-
mines quicquam laudis scribere: ne poecilis uenalis uideatur: si ergo &
fidele officium: neque sententia nostra iprobandum: noli tamquam tu regre
animi confactudine abiecta: meas processu cōtinere. Non enim de
est potenter phalarim negligi a fibellicoro: non quod aliquo meo in-
te officio debeas: sed quod habita de te erga nos opinionem cōfirmari
postulamus. Da igitur prompte amimo ingenio tuo dignum be-
neficium: quod multispis efflagio: accepta autem in amicu. Reli-
quam est ut ad gratiam cleanthibem syracusanam genete. Eche-
cratides filii triplodus: nre duximus: & fororis filiam & uxores
& matrimonio iuncta annos. vi. trigessimo uira sancta morbo
duabus relictis filiis annoies. Capita subiecte materiae hanc sūt
Inspirent autem tibi in his ueribus: que tecum semper fuit deo-
& tuum facrum & gloriosum caput nunc exornet cognatio. quod
alii laudibus: tum his quas ad te in clearitate in missimus.

Nicoles.

Mimus ad fibellicorum quādūmodum super elegia roga-
bi: & argumentum ei expo' ulmus: ut op' traxit. Is libet
michi pro ingenio suo se factorum promisit: foristan. n.
filli

existimauit sapientiam suam faceroris tibi foliis ut illisturam.
Hic autem dolor difficilis consolans est de qua ut orbis leuari possit
gravior. Nam quoniam de plenis necessitudinis nomine de vincere
rit: de uxori doles: fororis scilicet filia de uxore carissima. for-
ma quidem egregia: padicitia uero tanta: ut nulli post eum multe
secedunt reliquerit locum: qd perturbato animo de omnibus spe amissa
nonq; lachrimas remittat: & ait tuas consulis salutem. Atque non
gravior res humanae serodit sunt: qd possit alius tolerare neq; uit
eum dignus efficeris: si: macerore diliges de cala militare miserabilis
vitiosae profitearis. Vix age nesciotes paulisper dolore tempestis
misera in hostium ultam considera: & quicquid nostra sit conditio.
Singuli ad innumeratas nascimus anticas: & quoniam ultra desun-
gunt: tibi nulli esse: definitus. Incidamus autem hanc ultam duci-
mus: eo quod nihil morte gravios opinamur: ut etiam qui annos
mortales miserabiles quo in iuste uos largat: nullo post idem nobis
iter necessario conficiatur. Nec postius eorum gratia: quam
nostra: laetiarum effundendas huiuscmodi humanam conditio ni-
coides: & ad hunc exitum oculis uiuimus. Nec est terribilis opus: quia i-
periosus humano generi dominus. Idem sat illi mortalitatem omnibus
est: & a nemine auerari posset. Vides ne me tyrannus: qui omnes
homines uoluntissimum arbitratur: & si me oculis uoluntate
pedicantur: morte mihi nulla ratione suparet: neq; qdquam gravios uell
adiuuentem possem: sed ei credam quoniam ultius ultra dies audierit.
Atq; uisus ad hoc si affectus effusus principatus natus mortuus a mor-
te ueniderit. Nam fortasse ante præstinentiam diem morte dignos
nos quispiam discerit: neq; nos contradicimus sed ut ab his qui de
uirtute & mortibus quam longissima uita digni sumus: faralem arte
renius necessitatem. Vix quoniam illa in nos: & nos in illam ty-
rantidem exercemus: aequo animo ferendus est: non ea mera
ratione: qd nihil laetitia nostro plicere possumus: sed qd illius anima:
si te tanto dolore torqueri sensisti: dolorum in morte credibile
est: quoniam te & uita plorans delectauerit & qd ubi gravis erat in
credibili leticia plicata sit. Neq; qd loue tibi soli qd tali uxore pri-
uatas sis: sed & illi qd tali uiro regre seredus est. Quoniam igit; neq;
primus neq; iulus in hec mala inciderit hilana tibi accipo ait co-
lerida pfaades. Si non meo exiipo: qd multis & variis calamitatibus
agitatedus: promptissimo aio morte expecto. At salte pp nanu-
ras acq; latas: qdque quae oibus eolis sit: quasvis a plerisque malorem
in modis formidet. Qd si sit cam non inligore aio ferunt: hi tri
quilibore ulta scrunnar.

Stheficoro poëtæ.

Vod carmina pro clearitate e dederis: magna tibi & immortalis gratia habet. I' romperit. n. præcibus meis te exhibuiisti: & singulis argumentis incredibili amictio te acos modasti: & carminis cui elegancia majorē immodi probata est no mihi dista xar: me. n. oia stheficori acq delectant: sed cōpluribus agrigentinog una audiencibus. Extrahitur tñ apud eos tñm q ea audieris: & q in præsencia sunt homines: sed in orationi qui post nos futuri sunt memoria. Gratias igi p his uerbis tibi: ut dixi: debeo. meo nñq horrari: & huius aetatis & futuri homini bus tales misericordia causas largius es. De me sit quod p epistolam tuam significasti: p hospitali tñm: p cõmunes lares: nihil neque ut peccatum sum: neq ubonus: ipoemate meo exanimaris. Mea siquidem fortuna sit: ut sues a nomine meo abhorreas. Scribamur phalanx in ipso stheficoro: sive melior quam hominum opinto ferar sive contra habeatur.

Pelopidas:

Vod me rogabas ad Stheficorum nullo pacto scriberem: neq si scriberem mihi moe gereret: ut in quem plam uita functu carmen ederet: facta gracie ab eo accepisti mihi uideor: qd in n. ecclia uxorem carmen fecerit. Tu igitur quid uia a nobis optato: quod non in aliena: sed in nostra sit potestate.

Filiabus stheficori.

Oeroris uestræ filia: quinam aptior est nobis consolationem: quipiam affectat q uitatem parentis super quo lugentis? Non enim lachrymæ Stheficorus: sed luctibus prosequendas è. Evidet nolim omo nos neq in mortis lugere: neq plagere: no quin cõsideret h[ab]it affectus necessario omnibus accidat: sed qm misericordia: sicut: quos non noverit: sed uita: uel potius magis debet: deplorari. Non stheficori q tot annos cū sanctissimas diebus in chœris & cantibus misericordia uixit: cuius nomé in honoribus & laureis immortale seruabitur. quod pfecto neq hac: neque aenarius securis misericordia futurum sit: siquidem no alta quā immortalis & oia continentis dei forte stheficorus frui mihi uidebit: Quare magis & clarissimi patris filia: quae tanto parente digna uere nos sapere oportet. Non enim parti uestræ contineundam est: ut non multo eo inferiores officiarimeti. Sed & nolue feciles heros fortis deplorare: non breui rancor: sed secundis oibus beatum: neq honoris quos illi tanquam deo himenales decreuerunt: claru

sumam gloriae auferatis. Non enim illi: quod nos certo scimus: regre-
tulari urgentis fieri necessitatem. Neque hi quom clarissimos heros
qui pro gloria occubuerunt: in pulcherrimis occiditibus poemari-
bus: que nobis possesso dignissima sunt: & ex ipsa uite hono-
rissima: Ipse quom die suum obiret non impinguus pluris. Cetero
nisi fratre filio: quoniam a nobis captus Ithecicorus i' nostrum.
venisset potestare: nihil quicquam formidavit: neque tamquam graue
quoddam pessimum: fractus ait est. Quippe q' longe generosior
capaces nobis uisus sit: quam hostis. Vix igitur tyrannidis nostrae
acerbitas ab eius sapientia c' non qd' quicquam uelle i' eis grauius atad
uentre: sed quoniam crucianus moros maneri ascen'bebat. Ego n. in
numeris eū laboribus cape copatus quō afflicatus sum: nihil ha-
bit qd' mallic: quam gratia ei h'c: ut a me beneficiū accepit. Ex
quo non debet manab' eo gratia: qd' duodecim eū a nos: tot
n. polveri uixit: seruauerit: led ei me arbitror debere: qd' & alia
nos corroborauit: & solus oiu' ut mortu' cōtempnemus efficit.

Tercio.

A priorū f'cia q' a thaurominitanis acceperimus: nō nra:
sed Ithecicori gratia reddas. Vixit. n. ille ad eorū usum: qui a no-
bis acceperi lute beneficiū: quoniam aliud a me petierit. Verū ei-
gratia p'it: quo m' in ingratos colloccut.

Filiabus Ithecicori.

Haurominitani pro quibus ad me scribitis mandatum a
patre: quoniam ultra defungentur habuisse: nulla digni sunt elemē-
ta. Hic: n. ne ministris quidem a me officiū aduersum me bel-
lum suscepitur. Ithecicorus vero non hoc nō qd' perire: ut scilicet
captiuorū f'cia quoniam a thaurominitanis exegimos: redū man-
dennus. Sed qd' u'li supra uires nostra a nobis prometius ē.
Licet. n: mortuus non nullis uideatur: incito m' q' recte fenuar:
Id distinet: Mihil quidem Ithecicorus uixit: neque tamen apud me
thaurominitarii o'dū ualeat: ut Ithecicoro aliquid poterit: quod
phalaris h'c neget. Omnes n'liq' hoies ab illo una decerunt:
aut oiu' maxime: q' in tot homin' milibus quot expertus sum
p'fessioris si uiderim reminē. Nos igit' thaurominitanis pe-
cunias reddi iussimus: neque medius fiducia hanc part' uero gra-
tiam referre: sed ab eo portius accepisse existinamus.

Chryssippo.

Ecce primum quoniam thaurominitanis: bellum iriu-
st: contra nos inferentibus capitios: accepto potestio

liberatimus : cis blanditi sumus . Communem, n . graciorū legem
abrogare voluntus : neq; quoniam postea acceptū fuit reddidimus
ea redidimus rōne : ut illis beneficiū ipantremur : quicquid modū
exprobasti . Sthellicoro autē p̄ filias legato obtoperauimus . Thau-
romalitālīḡ mortuo Sthellicoro : eoz q; a nobis affectati sūt : si
bi habenda grām sciant . Sthellicorus autē suis moribus . Ego qdē
quō multis & magnis de rebus ei grām debere intelligā : neque le-
gationem eius obliuionā mācabo : neq; ignoro : quō p̄ eū hoc a
me peti & affectavi . Thaurōintanos quidē pecunias beneficī
nos ēt humanitatis : quo omnes procul nos exp̄s existimant :
testim opium accipere .

Humerib;.

Go qdē dīa Sthellicori grā facere patet sū : ut tā & si cōtra
ipsa fata armā sumere oponeret : de motte cōfēdere non
piger : ut diuinū utiq; & a nobis & ceteris hominibus carnis ele-
ḡia hundarū liberari : quē sc̄issimū muste omnibus praetulerūt
uincibus : p̄ quē & cātus & choreis plurimū ualeat . Vej; aladuer-
tite ubiq; sepultus sit Sthellicorus humerēlēm ē & suauis uirtutis
grā oīs-ctā p̄fīe chis uocabit . Mācbit autē uester : neq; mortuū
Sthellicori : sed i poematibus suis : quae cū uniuerso orbe coīcante
uiuere arbitremini . Veniar nobis i mentē humerēfes apud nos cū
genitū : educatū : erubetū : in uerbis : poematibusq; conēgaliſſe .
Apud catharos autē & quidē uolētes naturae effuisse . Et i humera
rēpli Sthellicoro imortale uitutis clus monumēntū condit . In
catharria uero sepulchrum . Sopra hoc rū fatus uobis ullum sic
fir consulretis . Neque pecunias q̄uam nobis erit facultatis : neque
arantis egere uos arbitremini . Vnum tamē animaduertatis qe-
llim : neque decori uobis : quoniam stolidi fr̄is : futurom : in scilla citi-
tatem capere : neq; si nō caperetis tunam . Ceterum nolite Sthel-
licori obtinuim fletu & planetib; profecti : neq; illius eas folicite
munt . Mortuum namq; Sthellicori corpus est : nomen autem per
peruo in uita quidē gloriosam : i memoria autem beatissima
būnū . Praeterea carmina & uaria poematarum das genera : & pu-
blice in omnibus rēpli : & priuatim quisq; domi habear : & hor-
ror & admonito . Tunc enim uere mortuus Sthellicorus : quā
carminum eius monumenta non amplias extinerint . Quāmo-
bēti ad alios quoq; homines ea mitienda cūretis diligenter . nō
ignari longe maiorem que . talēm uitum ualerit elūtare : q̄d
p̄f̄scrit laudem consecutarām .